ПРОТОКОЛ ЗЁІСЄДЯНИЯ ЗУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

О ПРИСВОЄНИИ ЗЄМЄЛЬНЬІМ УЧЗСТКЯМ НОМЄРЗ ЛОТЗ

от 13.03.2018 п.г.т.Умба Не 2/СП/2018

Аукционная комиссия в составе: 7
Председатель комиссии < С ~ > 371) А.Г. Сверчков

Секретарь комиссии /[1'*С°1ї'С*(*° *п А.Н. Тарасов

Члены комиссии:

2%* г.н. Попов
г/ м г. . Бычкова

'Й ,,, /,

»с/мы . дт Макарчук

0 Ткаленко

В.Ю. Кожина

1. НЗИМЄНОВЕІНИЄ ПРЄДМЄТЕІ ЭУКЦИОНЗІ ПРЗВО ЗЗКЛЮЧЄНИЯ ДОГОВОра ЗРЄНДЬІ ЗЄМЄЛЬНОГО

УЧЕІСТКЗ, ГОСУДЕІРСТВЄННЁІЯ СООСТВЄННОСТЬ На КОТОРЬІЙ НЄ РЭЗГРЗНИЧЄНЕІ, ІЭЗСПОЛОЖЄННОГО На

ТЄррИТОрИИ МУНИЦИПЗЛЬНОГО Обра30ВЗ.НИЯ СЄЛЬСКОЄ ПОСЄЛЄНИЄ ВЗІЭЗУГЕІ ТЄІЭСКОГО РЗЙОНЭ.

Ьїііїдіїдіїіі-дшгтііііїдІ_.ї..-І_-І_.І_.\1;__1._.І_- оо>1о\и›:ьр›г×››-›

Категория: земли населенных пунктов.
Кадастровый номер: 51 :04:0040001 2317.
Адрес: Мурманская область, Терский район, с.Варзуга, ул.Успенская (на восток

от дом 9 по ул.Успенская).
Площадь: 668 кв. м.
Вид разрешенного использования: магазины.
Целевое использование: под строительство магазина.
Срок аренды: на 10 (десять) лет.
Ограничения (обременения): не имеются.

1.2.1. Категория: земли населенных пунктов.
1.2.2. Кадастровый номер: 51:04:0050001:481.
1.2.3. Адрес: Мурманская область, Терский район, с.Кузомень (на запад от дома 81А).
1.2.4. Площадь: 400 кв. м.
1.2.5. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного

строительства.
1.2.6. Целевое использование: под строительство индивидуального жилого дома.
1.2.7. Срок аренды: на 20 (двадцать) лет.
1.2.8. Ограничения (обременения): не имеются.

2. Уполномоченный орган: администрация Терского района.
2.1. Адрес уполномоченного органа: 184703, Мурманская область, Терский район,

п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42, телефон/факс: (815-59) 5-04-45, е-таі1:
^сегЅ1<іЬеге3@сот.те1Ѕ.ги.

1

2.2. Место и время заседания комиссии: Мурманская область, Терский район,
п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42, 13 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Присвоение номера лота земельным участкам, государственная собственность на
которые не разграничена, представленным на аукцион на право заключения договора аренды
земельных участков, который назначен на 17 апреля 2018 года.

Аукционная комиссия решила:

ПІЭИСВОИТЬ, ПРЄДСТЗВЛЄННЬІМ ЗЄМЄЛЬНЬІМ уЧ21СТКЭ.М, НОМЄІЁ) ЛОТ3. В СООТВЄТСТВИИ С

ПРИЛОЖЄНИЄМ. ,_

Председатель аукционной комиссии ( 1”'

Секретарь аукционной комиссии @ч}11`<Ьо Ь
< /

2

Приложение
К ПрОТОКОЛу ЗЭСЄДЗНИЯ 21)/КЦИОННОЙ КОМИССИИ

Номер лота

от 13.03.2018 М 2/СП/2018

ЗЄМЄЛЬНЬІХ УЧЗСТКОВ, ВЬІСТЕІВЛЄННЫХ На 8.)/КЦИОІ-І

На Пр3.ВО ЗЭКЛЮЧЄНИЯ ДОГОВОРЗ арЄНДЫ ЗЄМЄЛЬНОҐО УЧЗСТКЭ

М
п/п ХЗІЭЭКТЄРИСТИКИ ЗЄМЄЛЬНОГО УЧЕІСТКЭ.

Кадастровый номер Номер
земельного участка лота

1.

Земельный участок из земель населенных пунктов с
кадастровым Ме 51:04:0040001:317, площадью 668
кв. м, расположенный по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Варзуга, ул.Успенская (на
восток от дома 79 по ул.Успенская), с видом
разрешенного использования: магазины, с целью
использования: под строительство магазина.
Кадастровая стоимость земельного участка с
кадастровым Ме 51:04:0040001:317 - 254 668,00 руб.
(двести пятьдесят четыре тысячи шестьсот
шестьдесят восемь рублей 00 копеек)

51:04:0040001:317 1

2.

Земельный участок из земель населенных пунктов с
кадастровым Ме 51:04:0050001:481, площадью 400
кв. м, расположенный по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Кузомень (на запад от
дома 81А), с видом разрешенного использования:
для индивидуального жилищного строительства, с
целью использования: под строительство
индивидуального жилого дома. Кадастровая
стоимость земельного участка с кадастровым Мг
51:04:0050001:481 ~ 23 940,00 руб. (двадцать три
тысячи девятьсот сорок рублей 00 копеек)

51:04:0050001:481 2

3